
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/170/16 

RADY GMINY ŁĘKAWICA 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/157/16 z dnia 29 czerwca 2016 r.  w sprawie szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych  dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych 

warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 930) Rada Gminy Łękawica uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę NR XX/157/16 Rady Gminy Łękawica z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych  dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat jak również trybu ich pobierania 

w ten sposób, że: 

1. § 6 otrzymuje brzmienie: 

Koszt 1 godziny usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych od 1 stycznia 2017 r. wynosi 

13 zł. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XX/157/16 Rady Gminy Łękawica z dnia 29 czerwca 2016 r. pozostają 

bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierz się Wójtowi Gminy Łękawica i Kierownikowi GOPS. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem 01 stycznia 2017 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Łękawica 

 

 

Krzysztof Pielesz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 grudnia 2016 r.

Poz. 6410


		2016-12-05T08:42:35+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




